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BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 81 Daté 25/ 07 /2023

“ Pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare”

- N€ mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 139 daté 17. 12. 2015 “ Pér vetqeverisjen vendore”, Ligjit
Nr 107 daté 22. 10. 2016 “ Pér Prefektin e Qarkut « Ligjit Nr. 45 daté 18. 07. 2019 < Pér

Mbrojtjen Civile”, VKM Nr. 329 daté 16. 05. 2012 « Per kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve (é shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose:
Jatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” kreu 111, pika 1, gérma &, dhe kreu. -

III, pika 3, gérma ¢, Késhilli Bashklak né mbledhjen e dates 25 07 2023, me 19 vota pro, 0
- kundér dhe 0 apstenlrn ‘ . :

VENDOSI :
L Té miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor. -
1L Té njohé vlerén totale t€ démit pér. objektiri banesé 2 kat né€ pronési t€ z.Rifat Rugi .

njésia_administrative Luzni (fshatl Lishan i Epérm), né shumen totale 324353 leké sipas '
‘dokumentacionit t& paragitur nga ana e komisionit pér . kete qelhm Nga kjo vlera e demlt: '

ndértimor 324353 leké dhe vlera e démit orendiak ska:

I11L. Nga fondi emergjencave civile t€ bashkisé Dibér té trajtohet.i démtuari né shumén preJ b

162176 leke ( 50 % t€ vlerés totale t&€ démit ) ‘pér ti-pérdorur pér riparimin e démit t& shkaktuar. -

‘ Iv. Ky Vendlm hyn né fuqi pas shprehjes per bazueshmerl ligjore nga Institucioni Prefektit
Qarkut Dibér.

V. Vendimi u shpall me daté 25.07.2023.

Kryetare Késhilli Bashkiak

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, emall bashkladlber@gmall com tel: 0035521822935
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\ perm ) ne Shumen
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. URDH ER
Nr 168 date 23 05 2023

g “ PER NGRITJE KOMIS!()NI PER VERIF!KIM NE TBRREN
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